ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» апреля 2015 г.

№ 15
Об отмене постановления главы администрации

от 02 ноября 2015 г. № 50 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Осуществление муниципального контроля

за сохранностью автомобильных дорог местного

значения в границах населенных пунктов

сельского поселения Тюльдинский сельсовет»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Калтасинского района от 24.03.2015 г. № 29д-2015 на постановление главы администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет от  02 ноября 2012г. №50 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Тюльдинский сельсовет», постановляю:

1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет от  02 ноября 2012г. №50 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Тюльдинский сельсовет», как противоречащее требованиям республиканского законодательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.В.Пазугутов